sanctum & iustum. Et nunc veni mecum ad cata
buli locum in quē piecisti eum. Iste aut̄ timore p
culsus non est ausus reniti quā cū eo veniret ad
locū ubi p̄cerat eum. Et leuantes inde axes san
ctus cum lacrimis clamauit voce magna dices
Antonime frater ī nomine dñi nostri hiesu christi
p̄ cui? nomine & amore passus est gloriosissim⁹
mārī dionisius surge & pficiamus himul obediē
tiā qm̄ idem pater & magister noster cōmuniceret
nobis p̄cepit. Et statim antonimus stercore obuo
lucus surrexit. Quē sanctinus de catabulī fossa
extraxit et mōis ac honestissimis vestibus induit.
Sicqz offerentes domino sacrificiū laudis corporis
xpi & sanguinis sacramentū principauerunt. Et ac
cipientes cibum sfōratī sunt. Et iter ceptum ag
gredientes romam auxiliante domino puenerunt.
et sancto anacleto pape actus & martiriū fācti dī
onisij sicut eis iussuerat ordinem narrauerunt. Per
fecto itaqz negocio ad meldeñum ciuitatem re
veri sunt. vbi sancte p̄dicatori ac pijs operib⁹ in
sistentes sanctinus plenus fide ac virtutib⁹ bo
nisqz opibus ad celestia regna transiuit. Cui anto
nimus in epatu successit. & p̄ plures annos ī san
cto officio deges cū multiplici bonoz operū fru
ctu & animaz lueto migratit ad dñm.

C. XXIII. **T. De vita sancti yonij.**

Ex gestis eius.

Sanctus quoqz ionius cum beato dionisio de p̄tibus athenensium aduenit. De
inde sancto caurāno consociat⁹ vrbe ro
ma cum beato dionisio p̄sbiteri officiū lumpsit. et
castrēniū pagū p̄perans euangelium predicauit.
Alius ei cibus non erat assidu⁹ q̄ esus herbarum
virentium. & aque frigide calicem pro potu fesso
corpi tribuebat. Quadragesime vero diebus bis
in septimana cibum corpori ministrabat. Tres autē
lectores a iuliano p̄fecto missi ut eum p̄quireret
xpe parisius puenerunt. cui vicinior est pag⁹ ca
stren⁹ qui dicit̄ mons sancti ionis. eumqz ibi rep
ererunt nonis augusti docētem populū. In quo
loco populi caterua plurima p̄ eum ad xp̄m puer
sa gaudebat. Vt aut̄ persecutores eminus venire
conspexit a p̄dicatione non destitit. sed salubrib⁹
monitis populū adhortatus est. & puras man⁹
inferens celo. totis viribus dixit. Gratias ago tibi
domine hiesu christe qui me ad titulū dignitatis
tue vocare dignatus es. & beatorum martirū tu
orum consorem efficere. Egressus igitur ab vrbe
p̄siaca intrepidus. puenit ad montem ion. Adue
nientes impii sanctūm qz virū apprehendentes cū
indignatē allocuti sunt eum. Quē cum nō posset
a fide xpi auertere. vincit̄ manibus occiderunt.
Sanctus vir nec terrore concutie. nec dolore cor
poris supatur. sed confitus ī domino imbecilla
senectutis mēbra iuuenili vigore sustentans. xpi
nomen confiteri non metuit. Tuuc vnus ex militi
bus euaginato gladio compata ī m̄ sancta ceruī
ce preciosum abscidit caput. Cūqz sancti viri ca
dauer iaceret exanime. videntibus militibus lux
de celo sup sanctum corpus emissā est. et vox pa
riter cum luce venit dices. Euge famule me⁹ ion
qui p̄ me sanguinem tuū fundere non dubitasti
in terris. cum sanctis gratulare ī astris. dei autē
sācto consilio qui sanctos suos cū mensura p̄bat.
& sine mensura glorificat. recedentibus a loco mi
nistris nequā. engens se sancti viri corpus exani
me. apprehendensqz manu p̄pria caput absclsum.

stabiliqz gressu iter suum carpere plantis firmissi
mis cepit. portansqz illud a monte quasi miliario
vno puenit ad locū quem vir sanctus funeri tra
dendū elegerat. vbi cum palma victorie sanctus
requieuit ī pace. Cūqz sanctum corpus viri mi
sericordie recondenter. apte sunt nates eorum. se
serūtqz aromata angelorum qui a domino ob san
cti viri exequias fuerat destinat⁹. **C. XXIII.**
**T. Ex ge
stis eius.**

Sanc̄tus aut̄ caurānus romano territo
rio oriundus cū beato dionisio diutissi
me fuerat eruditus. qui a beato clemen
te parisius est directus. Qui cum semp sup litora
maris graderet. natūrem oneriferam reperiēt ī ēa
ascendit. Et ecce ab orientali plaga dira grādo p
diit. Nauis aut̄ vndarum p̄cellis iactabat̄. ita ue
oīns qui aderant piculum mortis adesse clamabat̄
Statimqz vir dei oculos ī celum intendens. cum
signacula crucis contra ventorum rabiem exhibet
magna tranquillitas ſbito facta est. ita ut ethni
ci qui aderant accipientes ab eo fidei signaculum
crederent ī xp̄m. Cum aut̄ puenisset ad quandāz
insulam vbi templum veneris habebat̄. & spur
cissimo ritu cum multitudine populi ānua festi
tas celebratur. Ecce sacerdotis filia grauiter a de
monio arrepta eiulare cepit & clamare. p̄ cōpita
caurānum christi famulū aduenisse. eiusqz occur
sui se debere preparare. Et cum ante virū dei ve
nisset. demoniaca multitudo p̄ os eius clamabat̄.
Cur serue dei antiquis sedibus auellere nos veni
ſi. Huius quippe terre populus fidem xpi nō ha
bet. Videntqz vir dei puelam grauiter vexari. ſb
trinitatis nomine eam liberavit. ut expulso demonio
Qd videntes cuncti qui prestigis demoniacē in
sultatōis detēti aderant. festimanter ad dei famu
lum cōfliuebant xpi signaculum postulantes. Prete
rea p̄ diuersas maris insulas quicunqz a dēmonio
vexabant̄ amentius clamabant famulū dei adue
nisse. eumqz festimātes adiri debere. Et quicunqz
accedebant repata ſolpitate. fugatis ſpirītib⁹ ad
xp̄ria redibat̄. Cūqz p̄ hijs signis ab om̄i populo
honoraretur. tīmēs ne ventus humani fauoris ſb
riperet qd ī celo humilitas collocabat. p̄ ſpero
cursu massiliā petiit. vbi parum cōmoratus mul
tos ab idolorū cultura reuocauit. & ī fide christi
solidauit. Post hoc ad cornotum urbem illustrā
dam accessit. vbi a paucis christianis qui ibi erāt
ſusceptus. multos quoqz ab idolatria conuerit.
Cum aut̄ iter carperet. vi. ab vrbe miliario occur
sunt ei filii belial armati. putantes eū plurimā fer
re pecuniam. statimqz omnibus suis fugientibus
inimicis p̄ſequētibus. ipſe ſolus remansit intre
pidus. malensqz mori q̄ frātres ſuos p̄iri. Altis
clamare cepit. Nolite hoīes nolite p̄dere innocen
tes. pecunia quā queritis en habetur meū. Tunc
ad eum illi reuerti rogarunt ut p̄deret. Qui vnū
tm̄ ſolidū quē ſibi p̄ viatico refuerauerat. eis ostē
dit. Reliqua enim om̄ia pauperibus erogauerat.
Tūc illi putantes ſe ab eo illulos euaginato gla
dio ceruice vltro ſubdita caput eius ampulae
runt. **C. XXV.** **T. De sācto**
luciano beluacensi. **Ex gestis ei⁹.**